
ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 

AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE  
 

 
OGGETTO: Servizio di manutenzione elettropompe  per impianti gestione ciclo 
idrico 
Settori speciali 
CIG 6028851D38 
 

 
 
Pubblicazione ai sensi dell’art. 238, c. 3 del D.Lgs. 163/2006 
 
 

• Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa indizione di gara 
ai sensi dell’art. 221, c. lett. c) e lett. e)  del  D.Lgs. 163/2006 
 

• Numero di invitati:  n. 1  
 

• Numero di offerte ricevute: 1 
 

• Data di aggiudicazione:  10/02/2015 
 

• Impresa aggiudicataria:  XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA SRL con sede a 
Lainate (MI) 
 
●  Importo di aggiudicazione: € 170.000,00 
 

•  Responsabile del procedimento: p.i. Daniele Calzavara 
 
 
Cittadella,  25 febbraio 2015 
 
 
 

       Il Direttore Generale 
               Dott.  Ing. Marco Bacchin 

 
 
 

 
 
Ufficio compente: Servizio Approvvigionamenti 
Referente Mirella Bertolini – 049 8098358  e-mail: m.bertolini@etraspa.it 
 
 
 
 
 
 
 
 

Etra S.p.A. - Energia Territorio Risorse Ambientali 
Società soggetta alla direzione e coordinamento dei  
Comuni soci ai sensi dell’art. 30 del T.U.E.L.  
(Conferenza di Servizi)  
Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 
 
 

Sede legale: Bassano del Grappa (VI) 
Sede amministrativa: 
Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD) 
Centralino: 049 80 98 000 
Fax: 049 80 98 701  
email: info@etraspa.it - www.etraspa.it  


